עד היום הוא לא מצא.

פשטות, זה הכל !

אני אמרתי קודם תודה רבה לרב דני, למכון. אבל אני אומר תודה רבה ליאסו (מארגן יום העיון).

מפה מתחילה הגאולה. היא לא באה מכל מיני 'מבריקים' למיניהם, היא באה מלמטה.

היום בכ"ז חשוון, היה יום הזיכרון של הרב מנחם מנדל כשר. הוא היה תלמיד חכם עצום שעלה לארץ בתרפ"ד, למניינם 1924, והוא הקים את 'שיבת אמת' בירושלים, הוא היה חסיד גור. והוא דאג לזה שהרבי מגור ה'אמרי אמת' ינצל מהשואה. ולפני תשעים שנה בתרפ"ז, הוא קנה יחד עם עמותה שנקראת 'ניר דוד' את כל האדמות של צומת הגוש, צומת גוש עציון, שהערבים מנסים שמה לעשות מה שהם מנסים, זה היה יישוב שנקרא 'מגדל עדר'.